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2018-2019 YAZ DÖNEMİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

PEDAGOJİK FORMASYON PROGRAMI 

DERS GRUPLARI 

 

 

ÖNEMLİ AÇIKLAMA 

 

Öğrencilerin alması gereken 4 zorunlu 1 seçmeli ders bulunmaktadır. Öğrenciler 4 zorunlu 

derse ve bu derslere ek olarak seçecekleri 1 seçmeli derse kayıtlanmak zorundadır. Bu dersler: 

Ders Adı Zorunlu / Seçmeli 

Eğitim Bilimine Giriş Zorunlu 
Öğretim İlke ve Yöntemleri Zorunlu 

Eğitim Psikolojisi Zorunlu 
Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı Zorunlu 

Bireyselleştirilmiş Öğretim Seçmeli 
Öğretmenlik Meslek Etiği Seçmeli 

Yaşam Boyu Öğrenme Seçmeli 

 

Öğrencilerin kayıt olacakları şubelere ilişkin sınıf listeleri ve ders şubelerine ilişkin bilgiler 

aşağıda sunulmuştur. Bu çerçevede, Eğitim Bilimine Giriş, Öğretim İlke ve Yöntemleri ve Eğitim  

Psikolojisi Dersleri için ayrı; Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı Dersi için ayrı gruplandırmalar 

yapılmıştır. Öğrencilerin ilgili derslere ilişkin adlarının yer aldığı grubun şubesi ve öğretim üyesini 

seçmeleri gerekmektedir. Öğrencilerin derslerini ilgili şubelerinden seçmeleri önem arz etmekte olup, 

yanlış şubeye kayıtlanan öğrencilerin kayıtları, kayıtlandıkları şubelerden silinecektir. Derslere 

kayıtlanma ile ilgili kontenjan sorunu yaşanmaması ve kayıtla ilgili farklı problemlerle karşılaşılmaması 

için derse kayıtlanırken bu konulara özen gösterilmesi gerekmektedir.  
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Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı (1. Grup) 

# Öğrenci No Ad Soyad Ders Adı, Şube Kodu ve Öğretim Üyesi 

1.  1820980828 Ebru ÜNER TEHMEN 

Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 
 

BESYO Grubu 

 
AA01 

 
Doç. Dr. Sezai KOÇYİĞİT 

2.  1820980830 Hilal AKKAYA 

3.  1820980834 Esin AKKİN 

4.  1820980835 Mesut ÖZTÜRK 

5.  1820980845 Hilal ÇAKMAK 
6.  1820980846 Ahmet ASLANLAR 

7.  1820980847 Enes ATÇI 

8.  1820980857 Huriye ZONTUR 

9.  1820980858 Emine TANTIRCI 

10.  1820980860 Hikmet OKUDUCU 

11.  1820980869 Gülden TANRIVERDİ 

12.  1820980870 Reyhan KORKMAZ 

13.  1820980871 Elif ÖZDEMİR 

14.  1820980881 Ahmet Anıl ULUSOY 

15.  1820980882 Hasan SÜMER 

16.  1820980884 Sema TIRAŞ 

17.  1820980889 İzel UĞURLU 

18.  1820980901 Mehmet Emin KARA 

19.  1820980912 Ulaşcan ÇAKIR 

20.  1820980916 Yasin Burak BAYSAL 

21.  1820980918 Mustafa Kaan SARITAŞ 

22.  1820980926 Murat AKCURA 

23.  1820980935 Azat KAYA 

24.  1820980942 Ramazan OCAKOĞLU 

25.  1820980952 Enes ŞEKERÖZÜ 

26.  1820980953 Fetullah KAŞKA 

27.  1820980959 Demet KIZILBOĞA 
28.  1820980960 Ahmet UCGUN 

29.  1820980962 Mehmet SIZICI 

30.  1820980966 Mehmet DEMİR 

31.  1820980969 İbrahim Halil ÇAKIR 

32.  1820980971 Kamile AKTAŞ 

33.  1820980972 Raziye YANBAŞ 

34.  1820980974 Emre YAVUZ 

35.  1820980975 Rafi Can BİLGİÇ 

36.  1820980976 Doğan ŞAHİN 

37.  1820980978 Mehmet KAYA 

38.  1820980984 Mücahit DEMİR 

39.  1820980986 Fatma YILMAZ 

40.  1820980987 Yadigar ÜLKER 

41.  1820980991 Yaren BAYRAK 

42.  1820980997 İrem YÜCE 
43.  1820980998 Doğukan PEKDİRİ 

44.  1820980999 Şerife SARIORMAN 

45.  1820981012 Rıfat Cevat HIZLI 

46.  1820981017 Mehmet ÇEVİK 

47.  1820981020 Yaşar İŞLER 

48.  1820981021 Doğukan DEMİR 

49.  1820981023 Serpil BEKMEZCİ 

50.  1820981024 Sinem BAKACAK 

51.  1820981025 Gönül GÜNYAZ 

52.  1820981026 Yaren Mevra MERT 
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Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı (2. Grup) 

 Öğrenci No Ad Soyad Ders Adı ve Şube Kodu 

1.  1820980836 Mügenaz TERZİLER 

Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 
 

Turizm Grubu 
 

AA02 
 

Prof. Dr. Nesrin ÖZSOY 

2.  1820980839 Tülay VARAK 

3.  1820980841 Pınar TANRIVERMİŞ 

4.  1820980842 Beyza Nur KARADERİLİ 

5.  1820980843 Yasemin EMEN 

6.  1820980852 Gizem AKIN 
7.  1820980853 Tuğçe DEYİRMENCİ 

8.  1820980861 Aykut CİN 

9.  1820980862 Özgür KAYA 

10.  1820980863 Taner DEMİRTAŞ 

11.  1820980893 Mustafa TEMEL 

12.  1820980894 Buse KASA 

13.  1820980895 Ferdi TOKER 

14.  1820980896 İlker BALAMAN 

15.  1820980902 Gamze KARATAY 

16.  1820980903 Tansu GEM 

17.  1820980904 Mustafa ÖZDEMİR 

18.  1820980905 Salih SÜPÇİN 

19.  1820980906 Seda COŞKUN 

20.  1820980907 Aysel Gizem GÜNGÖR 

21.  1820980908 Sümeyye DEMİRALP 
22.  1820980909 Çağatay ÖZ 

23.  1820980910 Gülümse KÖSEOĞLU 

24.  1820980911 Türker DİNGİL 

25.  1820980913 Dildare MISIRLI 

26.  1820980914 Tuğba YILDIZ 

27.  1820980915 Aleyna KOCATEPE 

28.  1820980917 Tuğba KARACA 

29.  1820980919 Esra ŞİŞMAN 

30.  1820980920 Emine İNCE 

31.  1820980921 Nidanur DEVECİ 

32.  1820980922 Ayşe Nur KARAGÖZ 

33.  1820980923 Nazlı Özlem ADSİN 

34.  1820980924 Münevver ÇAKMAK 

35.  1820980925 Melisa ARIK 

36.  1820980927 Damla ÇETİN 

37.  1820980938 Esra SERT 

38.  1820980948 Gülce KOZAK 

39.  1820980949 Büşra AVKIŞAN 

40.  1820980950 Büşra Nur KÖSE 

41.  1820980956 Çiğdem BENİCE 

42.  1820980964 Büşra KALENDER 

43.  1820980965 Sema YILDIZ 
44.  1820980992 Fatma Gül YAMAN 

45.  1820980993 Sinem ÜSTÜN 

46.  1820980995 Seçil KARADEMİR 

47.  1820981018 Hacer ELAL 



4 
 

Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı (3. Grup) 

 Öğrenci No Ad Soyad Ders Adı ve Şube Kodu 

1.  1820980829 Gamze DEVECİOĞLU 

Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 
 

Biyoloji Grubu 
 

AA03 
 

Prof. Dr. Adem ÖZDEMİR 

2.  1820980831 Rabia TOZLU 

3.  1820980837 Buse ÇETİNÇAY 

4.  1820980838 Esra AK 

5.  1820980840 Fatma Nur ÇİTKIRAN 

6.  1820980844 Muharrem Engin DOKUYUCU 

7.  1820980848 Hatice ÖZKAN 

8.  1820980849 Elif GÖKOĞLAN 

9.  1820980850 Aleyna AKÇAY 

10.  1820980851 İmren AYVAZ 

11.  1820980854 Özge TEKİN 

12.  1820980855 Mustafa KOÇ 

13.  1820980856 Gülizar TURGUT 

14.  1820980859 Mutlu DESTEBAŞI 

15.  1820980865 Şeyma EKİNCİOĞLU 
16.  1820980866 Kübra GÜNGÖR 

17.  1820980867 Nezafet Nur YAZGAN 

18.  1820980868 Büşra AYDOĞDU 

19.  1820980872 Mete ÖZKAN 

20.  1820980873 Berfin SOLMAZ 

21.  1820980874 Yusuf YAKIŞIR 

22.  1820980875 Zeynep Asel YÜKSEL 

23.  1820980876 Ahmet ERTÜRK 

24.  1820980877 Osman BİLİR 

25.  1820980883 Itır Esra KAHRAMAN 

26.  1820980886 Berat KAPU 

27.  1820980888 Yusuf RÜZGAR 

28.  1820980890 Fatma ENÇ 

29.  1820980929 Eda Hüdakar UĞURLU 

30.  1820980930 Talha BOYRAZ 
31.  1820980931 Emre KEKİL 

32.  1820980932 Muhsin AKYOL 

33.  1820980933 İsmail YILDIZ 

34.  1820980945 Sümeyye ESMERAY 

35.  1820980946 Hüseyin Can ÖZDEN 

36.  1820980947 İrem TURAN 

37.  1820980955 Selin TEZCAN 

38.  1820980967 Sibel YANAR 

39.  1820980988 Ümit Ayhan ÇAKMAK 

40.  1820980996 Sevinç Zeynep KAVRUK 

41.  1820981000 Sevgi DOĞAN 

42.  1820981001 Emine ERYILMAZ 

43.  1820981004 Havva ERKAN 

44.  1820981008 Gülten ÇETİN 
45.  1820981009 Fatih SEVEN 

46.  1820981010 Cansu CANGÜL 

47.  1820981011 Nejla KARAER 

48.  1820981015 Zeynep SARIAYDIN 

49.  1820981022 Emine DİLEK 
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Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı (4. Grup) 

 Öğrenci No Ad Soyad Ders Adı ve Şube Kodu 

1.  1820980827 Rana ŞAFAK 

Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tasarımı 
 

Felsefe & Sosyoloji Grubu 

 
AA04 

 
Dr. Öğr. Üy. Adil Adnan ÖZTÜRK 

2.  1820980832 Dilara DANABAŞ 

3.  1820980833 Büşra KÜÇÜKÇANKAYA 

4.  1820980864 Dilan ÇAKMAK 

5.  1820980878 Şeyda POSTACIOĞLU 

6.  1820980879 Tuğçe KOLDAŞ 

7.  1820980880 Ekrem COŞAN 

8.  1820980885 Raziye ÇABUK 

9.  1820980887 Serenay TAT GÜREL 

10.  1820980891 Başak Eylül ALTER 

11.  1820980892 Sedef TAŞPINAR 

12.  1820980897 Yudum ÇELİK 

13.  1820980898 Gamze Aliye MALĞIN 

14.  1820980899 Seda FINDIKOĞLU 

15.  1820980900 Seçil KARAKAYA 

16.  1820980928 Esra GÖRLE 

17.  1820980934 Asena FIRINCIOĞULLARI 
18.  1820980936 Hediye Betül TUNCER 

19.  1820980937 İrem ÖZĞÜNER 

20.  1820980939 Ayşe Nur TANYILDIZ 

21.  1820980940 Onur KELEŞ 

22.  1820980941 Nazan Tuğçe GETİR 

23.  1820980943 Emre TEKİN 
24.  1820980944 Batuhan TOPÇU 

25.  1820980951 Ezgi ÖREN 

26.  1820980954 Ömer TOPUZ 

27.  1820980957 Muhlis EROĞLU 

28.  1820980958 Aslı DOĞAN 

29.  1820980961 Azime Merve VATAN 

30.  1820980963 Harun ÇAVDARLI 

31.  1820980968 Bedran YİĞİT 

32.  1820980970 İzel KÖROĞLU 

33.  1820980973 Nevin AVCI 

34.  1820980977 Funda KANGALLI 

35.  1820980979 Safiye GÜLHAN 

36.  1820980980 Nursel AYSAL 

37.  1820980981 Cansu İLKILINÇ 
38.  1820980982 Ezgi KÜÇÜKOĞLU 

39.  1820980983 Kumsal ALMIŞ 

40.  1820980985 Müge POLAT 

41.  1820980989 Güler KESKİN 

42.  1820980990 Mehmet Ali SEVİM 

43.  1820980994 Muhammed Furkan ŞİŞLİ 

44.  1820981002 Nazmiye DEMİR 

45.  1820981003 Necmiye Sena KAYMAZ 

46.  1820981005 Büşra ARSLAN 

47.  1820981006 Muhammet Safa YORGANCILAR 

48.  1820981007 Elife ARSLAN 

49.  1820981013 Gökhan EMER 

50.  1820981014 Meltem Sanem BİNGÜL 

51.  1820981019 Esra AYDIN 

52.  1820981016 Nur Seda KIZILTAŞ 
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ZORUNLU DERSLER-1. GRUP 

 Öğrenci No Ad Soyad 

1. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

2. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

3. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

1.  1820980827 Rana ŞAFAK 

Eğitim 
Bilimine Giriş 

 
AA01 

 
Dr. Öğr. Üy. 

Meltem 
ÇENGEL 

SCHOVILLE 

Öğretim İlke ve 
Yöntemleri 

 
AA01 

 
Prof. Dr. 

Asuman Seda 
SARACALOĞLU 

Eğitim 
Psikolojisi 

 
AA01 

 
Doç. Dr. 

Tarık TOTAN 

2.  1820980832 Dilara DANABAŞ 

3.  1820980833 Büşra KÜÇÜKÇANKAYA 

4.  1820980864 Dilan ÇAKMAK 

5.  1820980878 Şeyda POSTACIOĞLU 

6.  1820980879 Tuğçe KOLDAŞ 

7.  1820980880 Ekrem COŞAN 

8.  1820980885 Raziye ÇABUK 

9.  1820980887 Serenay TAT GÜREL 

10.  1820980891 Başak Eylül ALTER 

11.  1820980892 Sedef TAŞPINAR 

12.  1820980897 Yudum ÇELİK 

13.  1820980898 Gamze Aliye MALĞIN 

14.  1820980899 Seda FINDIKOĞLU 

15.  1820980900 Seçil KARAKAYA 

16.  1820980828 Ebru ÜNER TEHMEN 

17.  1820980830 Hilal AKKAYA 

18.  1820980834 Esin AKKİN 

19.  1820980835 Mesut ÖZTÜRK 

20.  1820980845 Hilal ÇAKMAK 

21.  1820980846 Ahmet ASLANLAR 

22.  1820980847 Enes ATÇI 

23.  1820980857 Huriye ZONTUR 

24.  1820980858 Emine TANTIRCI 

25.  1820980860 Hikmet OKUDUCU 

26.  1820980869 Gülden TANRIVERDİ 

27.  1820980870 Reyhan KORKMAZ 

28.  1820980871 Elif ÖZDEMİR 

29.  1820980829 Gamze DEVECİOĞLU 

30.  1820980831 Rabia TOZLU 

31.  1820980837 Buse ÇETİNÇAY 

32.  1820980838 Esra AK 

33.  1820980840 Fatma Nur ÇİTKIRAN 

34.  1820980844 Muharrem Engin DOKUYUCU 

35.  1820980848 Hatice ÖZKAN 

36.  1820980849 Elif GÖKOĞLAN 

37.  1820980850 Aleyna AKÇAY 

38.  1820980851 İmren AYVAZ 

39.  1820980854 Özge TEKİN 

40.  1820980855 Mustafa KOÇ 

41.  1820980856 Gülizar TURGUT 

42.  1820980859 Mutlu DESTEBAŞI 

43.  1820980836 Mügenaz TERZİLER 

44.  1820980839 Tülay VARAK 

45.  1820980841 Pınar TANRIVERMİŞ 

46.  1820980842 Beyza Nur KARADERİLİ 

47.  1820980843 Yasemin EMEN 

48.  1820980852 Gizem AKIN 

49.  1820980853 Tuğçe DEYİRMENCİ 
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50.  1820980861 Aykut CİN 

51.  1820980862 Özgür KAYA 

52.  1820980863 Taner DEMİRTAŞ 

53.  1820980893 Mustafa TEMEL 

54.  1820980894 Buse KASA 

55.  1820980895 Ferdi TOKER 

56.  1820980896 İlker BALAMAN 

57.  1820980902 Gamze KARATAY 

58.  1820980998 Doğukan PEKDİRİ 

59.  1820981005 Büşra ARSLAN 

60.  1820981006 Muhammet Safa YORGANCILAR 

61.  1820981007 Elife ARSLAN 

62.  1820981012 Rıfat Cevat HIZLI 

63.  1820981017 Mehmet ÇEVİK 

64.  1820981020 Yaşar İŞLER 

65.  1820981021 Doğukan DEMİR 
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ZORUNLU DERSLER-2. GRUP 

 Öğrenci No Ad Soyad 

1. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

2. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

3. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

1.  1820980928 Esra GÖRLE 

Eğitim 
Bilimine Giriş 

 
AA02 

 
Prof. Dr. 
Kerim 

GÜNDOĞDU 

Öğretim İlke ve 
Yöntemleri 

 
AA02 

 
Prof. Dr. Kerim 
GÜNDOĞDU 

Eğitim 
Psikolojisi 

 
AA02 

 
Doç. Dr. 

Tarık TOTAN 

2.  1820980934 Asena FIRINCIOĞULLARI 

3.  1820980936 Hediye Betül TUNCER 

4.  1820980937 İrem ÖZĞÜNER 

5.  1820980939 Ayşe Nur TANYILDIZ 

6.  1820980940 Onur KELEŞ 

7.  1820980941 Nazan Tuğçe GETİR 

8.  1820980943 Emre TEKİN 

9.  1820980944 Batuhan TOPÇU 

10.  1820980951 Ezgi ÖREN 

11.  1820980954 Ömer TOPUZ 

12.  1820980957 Muhlis EROĞLU 

13.  1820980958 Aslı DOĞAN 

14.  1820980961 Azime Merve VATAN 

15.  1820980963 Harun ÇAVDARLI 

16.  1820980881 Ahmet Anıl ULUSOY 

17.  1820980882 Hasan SÜMER 

18.  1820980884 Sema TIRAŞ 

19.  1820980889 İzel UĞURLU 

20.  1820980901 Mehmet Emin KARA 

21.  1820980912 Ulaşcan ÇAKIR 

22.  1820980916 Yasin Burak BAYSAL 

23.  1820980918 Mustafa Kaan SARITAŞ 

24.  1820980926 Murat AKCURA 

25.  1820980935 Azat KAYA 

26.  1820980942 Ramazan OCAKOĞLU 

27.  1820980952 Enes ŞEKERÖZÜ 

28.  1820980953 Fetullah KAŞKA 

29.  1820980959 Demet KIZILBOĞA 

30.  1820980865 Şeyma EKİNCİOĞLU 

31.  1820980866 Kübra GÜNGÖR 

32.  1820980867 Nezafet Nur YAZGAN 

33.  1820980868 Büşra AYDOĞDU 

34.  1820980872 Mete ÖZKAN 

35.  1820980873 Berfin SOLMAZ 

36.  1820980874 Yusuf YAKIŞIR 

37.  1820980875 Zeynep Asel YÜKSEL 

38.  1820980876 Ahmet ERTÜRK 

39.  1820980877 Osman BİLİR 

40.  1820980883 Itır Esra KAHRAMAN 

41.  1820980886 Berat KAPU 

42.  1820980888 Yusuf RÜZGAR 

43.  1820980903 Tansu GEM 

44.  1820980904 Mustafa ÖZDEMİR 

45.  1820980905 Salih SÜPÇİN 

46.  1820980906 Seda COŞKUN 

47.  1820980907 Aysel Gizem GÜNGÖR 

48.  1820980908 Sümeyye DEMİRALP 

49.  1820980909 Çağatay ÖZ 
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50.  1820980910 Gülümse KÖSEOĞLU 

51.  1820980911 Türker DİNGİL 

52.  1820980913 Dildare MISIRLI 

53.  1820980914 Tuğba YILDIZ 

54.  1820980915 Aleyna KOCATEPE 

55.  1820980917 Tuğba KARACA 

56.  1820980919 Esra ŞİŞMAN 

57.  1820980920 Emine İNCE 

58.  1820980999 Şerife SARIORMAN 

59.  1820981010 Cansu CANGÜL 

60.  1820981018   Hacer ELAL 

61.  1820981022 Emine DİLEK 

62.  1820981023 Serpil BEKMEZCİ 

63.  1820981024 Sinem BAKACAK 

64.  1820981025 Gönül GÜNYAZ 

65.  1820981026 Yaren Mevra MERT 



10 
 

ZORUNLU DERSLER-3. GRUP 

 Öğrenci No Ad Soyad 

1. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

2. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

3. Ders Adı, Şube 

Kodu ve Öğretim 
Üyesi 

1.  1820980968 Bedran YİĞİT 

Eğitim 
Bilimine Giriş 

 
AA03 

 
Dr. Öğr. Üy. 

Meltem 
ÇENGEL 

SCHOVILLE 

Öğretim İlke ve 
Yöntemleri 

 
AA03 

 
Prof. Dr. 

Asuman Seda 
SARACALOĞLU 

Eğitim 
Psikolojisi 

 
AA03 

 
Dr. Öğr. Üy. 

Serdar 
SAĞKAL 

2.  1820980970 İzel KÖROĞLU 

3.  1820980973 Nevin AVCI 

4.  1820980977 Funda KANGALLI 

5.  1820980979 Safiye GÜLHAN 

6.  1820980980 Nursel AYSAL 

7.  1820980981 Cansu İLKILINÇ 

8.  1820980982 Ezgi KÜÇÜKOĞLU 

9.  1820980983 Kumsal ALMIŞ 

10.  1820980985 Müge POLAT 

11.  1820980989 Güler KESKİN 

12.  1820980990 Mehmet Ali SEVİM 

13.  1820980994 Muhammed Furkan ŞİŞLİ 

14.  1820980960 Ahmet UCGUN 

15.  1820980962 Mehmet SIZICI 

16.  1820980966 Mehmet DEMİR 

17.  1820980969 İbrahim Halil ÇAKIR 

18.  1820980971 Kamile AKTAŞ 

19.  1820980972 Raziye YANBAŞ 

20.  1820980974 Emre YAVUZ 

21.  1820980975 Rafi Can BİLGİÇ 

22.  1820980976 Doğan ŞAHİN 

23.  1820980978 Mehmet KAYA 

24.  1820980984 Mücahit DEMİR 

25.  1820980986 Fatma YILMAZ 

26.  1820980987 Yadigar ÜLKER 

27.  1820980991 Yaren BAYRAK 

28.  1820980890 Fatma ENÇ 

29.  1820980929 Eda Hüdakar UĞURLU 

30.  1820980930 Talha BOYRAZ 

31.  1820980931 Emre KEKİL 

32.  1820980932 Muhsin AKYOL 

33.  1820980933 İsmail YILDIZ 

34.  1820980945 Sümeyye ESMERAY 

35.  1820980946 Hüseyin Can ÖZDEN 

36.  1820980947 İrem TURAN 

37.  1820980955 Selin TEZCAN 

38.  1820980967 Sibel YANAR 

39.  1820980988 Ümit Ayhan ÇAKMAK 

40.  1820980996 Sevinç Zeynep KAVRUK 

41.  1820980921 Nidanur DEVECİ 

42.  1820980922 Ayşe Nur KARAGÖZ 

43.  1820980923 Nazlı Özlem ADSİN 

44.  1820980924 Münevver ÇAKMAK 

45.  1820980925 Melisa ARIK 

46.  1820980927 Damla ÇETİN 

47.  1820980938 Esra SERT 

48.  1820980948 Gülce KOZAK 

49.  1820980949 Büşra AVKIŞAN 
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50.  1820980950 Büşra Nur KÖSE 

51.  1820980956 Çiğdem BENİCE 

52.  1820980964 Büşra KALENDER 

53.  1820980965 Sema YILDIZ 

54.  1820980992 Fatma Gül YAMAN 

55.  1820980993 Sinem ÜSTÜN 

56.  1820980995 Seçil KARADEMİR 

57.  1820980997 İrem YÜCE 

58.  1820981000 Sevgi DOĞAN 

59.  1820981001 Emine ERYILMAZ 

60.  1820981002 Nazmiye DEMİR 

61.  1820981003 Necmiye Sena KAYMAZ 

62.  1820981004 Havva ERKAN 

63.  1820981013 Gökhan EMER 

64.  1820981014 Meltem Sanem BİNGÜL 

65.  1820981019 Esra AYDIN 

66.  1820981016 Nur Seda KIZILTAŞ 

67.  1820981008 Gülten ÇETİN 

68.  1820981009 Fatih SEVEN 

69.  1820981011 Nejla KARAER 

70.  1820981015 Zeynep SARIAYDIN 
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Öğretmenlik Meslek Etiği AA01 Doç. Dr. Erkan KIRAL 
Yaşam Boyu Öğrenme AA01 Doç. Dr. Bertan AKYOL 

Bireyselleştirilmiş Öğretim AA01 Dr. Öğr. Üy. Ahmet BİLDİREN 
 


